умов договору:

1. Сторони домовились внести зміни до Договору в
частині зменшення обсягу предмету закупівлі та
суми договору на 88 360,00 грн., у зв’язку з чим
внести зміни до Договору і викласти в такій
редакції:
«4.1. Загальна вартість Договору складає 19 544,00
грн. (дев’ятнадцять тисяч п’ятсот сорок чотири
гривні 00 копійок), у тому числі ПДВ 7% - 1 278,58
грн.
ПДВ нараховується згідно діючого законодавства
України.